ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE VIDEIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira - INPREVID
Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01, Bairro Alvorada. Videira/SC

CEP: 89.562-034 - Fone/Fax: (49)3566-6415
E-mail: administrativo@videira.sc.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – INPREVID

JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIDEIRA faz saber a quem possa interessar o

JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO do EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023.

Não houve pedido de impugnação do edital.

Videira, 28 de março de 2023.

VILSO VANZ

Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Videira

mailto:administrativo@videira.sc.gov.br